46

FAHRPLAN STADTBUS

H8 ) HOHE WARTH — EINSTEINSTRASSE

EINSTEINSTRASSE — HOHE WARTH (H8
Lubbertor/ .
Monkemoller* LUbbertor/
e Parkhaus*
Z0B !:? ; N o

Gansemarkt -

SachsenstraBe §

Sachsenstrage

Lockhauser StraBe (1]

= Wichern-
GenossenschaftsstraBe §L}

Schinkel-

@ Schobeke
straBe

BomialieH

i
"strage

g:? LilienthalstraBe

BunsenstraBe

Im Heidsiek

*halt hier nur auf dem Hin- oder Riickweg, bitte Fahrplan beachten

Ruf-Bus Hotline:
0521430 607 99

Mobilitatsberatung der
OWL Verkehr GmbH:
05221998-993 9

47



48

FAHRPLAN STADTBUS

H8 ) HOHE WARTH — EINSTEINSTRASSE

Hinweise

Herford, ZOB 05:40 | 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 14:40 15110 15:40  16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10  18:40
Herford, Génsemarkt 05:42 | 06:12 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 14:42 | 15112 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12| 17:42 | 18:12 | 18:42
Herford, Berliner Strake 05:43 | 06:13 | 06:43 | 07:13 | 07:43 | 08:13 14:43 15113 15:43 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 18:13 18:43
Herford, Liibbertor/Parkhaus 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 14:44 15114 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44
Herford, Johannisstrake 05:45 | 06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:45 08:15 14:45 1515 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15| 17:45 | 18:15 18:45
Herford, Sachsenstraie 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 14:47 | 15117 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47
Herford, Lockhauser Strale 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17  07:47 08:17 | Alle | 14:47 15:17 15:47 | 16:17 16:47 | 17:17 | 17:47 18:17 18:47
Herford, GenossenschaftsstraBe | 05:48 | 06:18 | 06:48 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 30 |14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48
Herford, Wichernhaus 05:49 | 06:19 | 06:49 | 07:19 | 07:49 | 08:19 | Min. | 14:49 15:19 15:49 | 16:19 | 16:49 17:19 | 17:49 18:19  18:49
Herford, Schinkelstrale 05:50 | 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50
Herford, Hegelstrake 05:51 | 06:21| 06:51 | 07:21 | 07:51 | 08:21 14:51 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51
Herford, GauBstralie 05:52 | 06:22 | 06:52 | 07:22 | 07:52 | 08:22 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52
Herford, Ahmser Str./Schobeke 05:53 | 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:53 | 08:23 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53
Herford, Vogelstromweg 05:53 | 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:53 | 08:23 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53
Herford, Schobeke 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 14:54 | 15:24 15:54 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 18:24 18:54
Herford, Hohe Warth 05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56
Herford, Grine Strae 05:57 | 06:27 | 06:57 | 07:27 | 07:57 14:57 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 18:57
Herford, Im Heidsiek 05:59 | 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 Alle | 14:59 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 18:59
Herford, Bunsenstralie 06:00 | 06:30 | 07:00 | 07:30 | 08:00 60 | 15:00 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 19:00
Herford, Lilienthalstrale 06:01 | 06:31 | 07:01 | 07:31 | 08:01 Min. | 15:01 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 19:01
Herford, PlanckstraBe 06:02 | 06:32 | 07:02 07:32 | 08:02 15:02 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 19:02
Herford, Einsteinstrae 06:03 | 06:33 | 07:03 | 07:33 | 08:03 15:03 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 19:03

M s Frel

Hinweise

Herford, ZOB 19:10 | 19:40 | 20:10 | 21:40 | 23:10

Herford, Gansemarkt 19:12 | 19:42 | 20:12 | 21:42 | 23:12

Herford, Berliner StraRe 19:13 | 19:43 | 20:13 | 21:43 23:13

Herford, Liibbertor/Parkhaus 19:14 | 19:44 | 20:14 | 21:44 | 23:14

Herford, JohannisstraRe 19:15 20:15 | 21:45 | 23:15

Herford, Sachsenstralle 19:17 20:17 | 21:47 | 23:17

Herford, Lockhauser Strale 19:17 20:17 | 21:47 | 23:17

Herford, Genossenschaftsstrale 19:18 20:18 | 21:48 | 23:18

Herford, Wichernhaus 19:19 20:19 | 21:49  23:19

Herford, Schinkelstralte 19:20 20:20 | 21:50 | 23:20

Herford, Hegelstrake 19:21 20:21 | 21:51 | 23:21

Herford, GauRstralie 19:22 20:22 | 21:52 | 23:22

Herford, Ahmser Str./Schobeke 19:23 20:23 | 21:53 | 23:23

Herford, Vogelstromweg 19:23 20:23 | 21:53 | 23:23

Herford, Schobeke 19:24 20:24 | 21:54 | 23:24

Herford, Hohe Warth 19:26 20:26 | 21:56 | 23:26

HOHE WARTH — EINSTEINSTRASSE (H8

Hinweise

Herford, ZOB 07:40 08:10 13:10 | 13:40 | 14:10 14:40 18:40 | 19:40 | 20:10 | 21:40 | 23:10
Herford, Gansemarkt 07:42 | 08:12 13112 13:42 | 14112 | 14:42 18:42 | 19:42 | 20:12 | 21:42 | 23:12
Herford, Berliner Strae 07:43 08:13 13:13 | 13:43 | 14:13  14:43 18:43 | 19:43 | 20:13 | 21:43 | 23:13
Herford, Liibbertor/Parkhaus 07:44 | 08:14 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 18:44 | 19:44 | 20:14 | 21:44 | 23:14
Herford, Johannisstrae 07:45 08:15 13:15 | 13:45 14:15 14:45 18:45 20:15 21:45 23:15
Herford, Sachsenstrae 07:47 | 08:17 13117 | 13:47 | 14:17 | 14:47 18:47 20:17 | 21:47 | 23:17
Herford, Lockhauser Strale 07:47 08:17 | Alle | 13:17 | 13:47 14:17 14:47 | Alle | 18:47 20:17 | 21:47 | 23:17
Herford, Genossenschaftsstrale 07:48|08:18 | 30 | 13:18|13:48 | 14:18 | 14:48| 60 |18:48 20:18 | 21:48 | 23:18
Herford, Wichernhaus 07:49 08:19 | Min. | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49  Min. | 18:49 20:19 | 21:49 | 23:19
Herford, Schinkelstrale 07:50 | 08:20 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 18:50 20:20 | 21:50 | 23:20
Herford, Hegelstrake 07:51 | 08:21 13:21 13:51 | 14:21 | 14:51 18:51 20:21 | 21:51 | 23:21
Herford, GauRstrake 07:52 | 08:22 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 18:52 20:22 | 21:52 | 23:22
Herford, Ahmser Str./Schobeke 07:53  08:23 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 18:53 20:23 | 21:53 23:23
Herford, Vogelstromweg 07:53 | 08:23 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 18:53 20:23 | 21:53 | 23:23
Herford, Schobeke 07:54  08:24 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 18:54 20:24 | 21:54 | 23:24
Herford, Hohe Warth 07:56 | 08:26 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 18:56 20:26 | 21:56 | 23:26
Herford, Griine Strae o757 ] 13:57

Herford, Im Heidsiek 07:59 Alle 13:59

Herford, Bunsenstraite 08:00 60 14:00

Herford, LilienthalstraRe 08:01 Min. 14:01

Herford, Planckstrale 08:02 14:02

Herford, Einsteinstrale 08:03 14:03

Sonn- und Feiertag

Hinweise

Herford, ZOB 12:40 18:40
Herford, Gansemarkt 12:42 18:42
Herford, Berliner StraRe 12:43 18:43
Herford, Liibbertor/Parkhaus 12:44 18:44
Herford, JohannisstraRe 12:45 18:45
Herford, Sachsenstralte 12:47 18:47
Herford, Lockhauser StraBe 12:47 | Alle | 18:47
Herford, Genossenschaftsstrale 12:48| 60 |18:48
Herford, Wichernhaus 12:49 | Min. | 18:49
Herford, Schinkelstralte 12:50 18:50
Herford, HegelstraRe 12:51 18:51
Herford, GauRstrale 12:52 18:52
Herford, Ahmser Str./Schobeke 12:53 18:53
Herford, Vogelstromweg 12:53 18:53
Herford, Schobeke 12:54 18:54
Herford, Hohe Warth 12:56 18:56

Ruf-Bus Hotline:
0521430 607 99

Mobilitatsberatung der
OWL Verkehr GmbH:
05221998-993 9

49



FAHRPLAN STADTBUS

H8 ) EINSTEINSTRASSE — HOHE WARTH EINSTEINSTRASSE — HOHE WARTH (H8

Hinweise Hinweise

Herford, EinsteinstraBe 05:33 | 06:03 | 06:33 | 07:03 07:33  08:03 Alle 60 15:03 16:03 | 16:33 17:03 17:33 | 18:03 Herford, Einsteinstrale 08:03 Alle 60 14:.03

Herford, Griine StraBe 05:34 | 06:04 | 06:34 | 07:04 | 07:34 | 08:04 Min. | 15:04 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 Herford, Griine Stralle 08:04 Min. 14:04

Herford, Hohe Warth 05:35 | 06:05  06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 Herford, Hohe Warth 07:35 | 08:05 | 08:35 13:35 | 14:05 14:35 15:.05 19:05 1 20:31 22:01 | 13:05 19:05

Herford, Schobeke 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 Herford, Schobeke 07:36 | 08:06 | 08:36 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 19:06 | | 13:06 19:06

Herford, Vogelstromweg 05:37 | 06:07 | 06:37 | 07:07 07:37  08:07 | 08:37 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 Herford, Vogelstromweg 07:37 | 08:07 | 08:37 13:37 | 14:07 | 14:37 15:07 19:07 | | 13:07 19:07

Herford, Ahmser Str./Schobeke 05:38 | 06:08 | 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 Herford, Ahmser Str./Schobeke 07:38 | 08:08 | 08:38 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 19:08 | | 13:08 19:08

Herford, GauBstrale 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 Herford, GauBstralle 07:39 08:09 08:39 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 19:09 | | 13:09 19:09

Herford, Hegelstralte 05:40 | 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 Herford, Hegelstrale 07:40 | 08:10 | 08:40 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 19:10 | | 13:10 19:10

Herford, Schinkelstralle 05:41 | 06:11 | 06:41 | 07:11 07:41 08:11 08:41 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11  17:41 | 18:11  18:41 Herford, Schinkelstralle 07:41 08:11  08:41 13:41 14:11  14:41 15:11 19:11 | | 13:11 19:11

Herford, Wichernhaus 05:42 | 06:12 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | Alle | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 Herford, Wichernhaus 07:42|08:12 | 08:42 | Alle | 13:42 | 14:12 | 14:42| 15:12 | Alle | 19:12 | | 13:12 | Alle | 19:12

Herford, Genossenschaftsstralle 05:43 | 06:13  06:43 | 07:13 07:43 08:13 08:43 30 |15:13 15:43 | 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 Herford, Genossenschaftsstralle 07:43 | 08:13 08:43 30 |13:43 14:13 14:43| 15113 60 |19:13|20:33 22:03 | 13:13 60 |19:13

Herford, Lockhauser StralRe 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | Min. | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 Herford, Lockhauser Strale 07:44 | 08:14 | 08:44 | Min. | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | Min. |19:14 | 20:34 | 22:04 | 13:14 | Min. | 19:14

Herford, Sachsenstralle 05:45 | 06:15 | 06:45 07:15 07:45 08:15 | 08:45 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 Herford, Sachsenstralle 07:45 | 08:15 | 08:45 13:45  14:15 | 14:45 15:15 19:15 1 20:35  22:05 | 13:15 19:15

Herford, Rennstrale 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 Herford, Rennstraie 07:46 | 08:16 | 08:46 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 19:16 | 20:36 | 22:06 | 13:16 19:16

Herford, Johannisstrale 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 Herford, Johannisstrale 07:47 | 08:17 | 08:47 13:47 | 14:17 | 14:47 1517 19:17 1 20:37 | 22:07 | 13:17 19:17

Herford, Liibbertor/Ménkemoller 05:48 | 06:18 | 06:48 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 Herford, Liibbertor/Ménkemoller 07:48 | 08:18 | 08:48 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 19:18 | 20:38 | 22:08 | 13:18 19:18

Herford, Rathaus 05:49 | 06:19 | 06:49 | 07:19 07:49 08:19 | 08:49 15:19 1 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 Herford, Rathaus 07:49 | 08:19 | 08:49 13:49 | 14:19 | 14:49 15:19 19:19 1 20:39 | 22:09 | 13:19 19:19

Herford, Gansemarkt 05:50 | 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 Herford, Gansemarkt 07:50 | 08:20 | 08:50 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 19:20 | 20:40 | 22:10 | 13:20 19:20

Herford, ZOB 05:52 | 06:22 | 06:52 | 07:22 07:52 08:22 | 08:52 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 Herford, ZOB 07:52 | 08:22 | 08:52 13:52 | 14:22 | 14:52  15:22 19:22 1 20:42 | 22:12 | 13:22 19:22
M s Freitag

Hinweise

Herford, EinsteinstraRe 19:03

Herford, Griine Strake 19:04

Herford, Hohe Warth 19:05 | 20:31 | 22:01

Herford, Schobeke 19:06| | |

Herford, Vogelstromweg 19:07 | | |

Herford, Ahmser Str./Schobeke 19:08| | |

Herford, GauBstrale 19:09 | | |

Herford, Hegelstralle 19:10| | |

Herford, Schinkelstrale 19:11 | |

Herford, Wichernhaus 19:12| | |

Herford, Genossenschaftsstrale 19:13 | 20:33 | 22:03

Herford, Lockhauser StralRe 19:14 | 20:34 | 22:04

Herford, SachsenstraRe 19:15 20:35 | 22:05

Herford, Rennstrake 19:16 | 20:36 | 22:06

Herford, Johannisstrae 19:17 | 20:37 | 22:07

Herford, Liibbertor/M&nkeméller 19:18 | 20:38 | 22:08

Herford, Rathaus 19:19 | 20:39 | 22:09

Herford, Gansemarkt 19:20 | 20:40 | 22:10

Herford, ZOB 19:22 | 20:42 | 22:12

Ruf-Bus Hotline:
0521430 607 99

Mobilitatsberatung der
OWL Verkehr GmbH:
05221998-993 9

50 51



